БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ.
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	             АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                    КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25 августа  2014 йыл              №     18              25 августа  2014года
	О назначении ответственных лиц за формирование и размещение информации на официальном сайте www. askino.ru сельского поселения Мутабашевский сельсовет

      В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 г № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления.
 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Назначить ответственного за формирование и размещение информации на официальном сайте www. askino.ru (далее –официальный сайт)управляющего делами сельского поселения  Ахматгалиеву Марину Камильевну .
2. Обеспечить полноту, достоверность, своевременность и актуальность информации о деятельности  Администрации сельского поселения, подлежащей размещению на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

 сельского поселения Мутабашевский сельсовет

 муниципального района

 Аскинский район

 Республики Башкортостан

 И.В.Сафин